ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1371/QĐ-UBND
	Bắc Kạn, ngày 08 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG ĐƠN GIÁ ĐẤT TẠI KHU CÔNG NGHIỆP THANH BÌNH VÀO BẢNG GIÁ ĐẤT NĂM 2010 CỦA TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Quyết định số 750/2009/QĐ-UBND ngày 14/4/2009 của UBND tỉnh quy định một số nội dung cụ thể trong công tác quản lý Nhà nước về đất đai áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; Quyết định số 4000/QĐ-UBND ngày 30/12/2009 của UBND tỉnh về việc ban hành bảng giá đất năm 2010 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;
Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 151/TTr-STNMT ngày 21/6/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung đơn giá đất tại khu công nghiệp Thanh Bình vào bảng giá đất năm 2010 đã ban hành kèm theo Quyết định số 4000/QĐ-UBND ngày 30/12/2009 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:
Đơn giá đất tại khu hạ tầng kỹ thuật khu công nghiệp Thanh Bình là: 800.000 đồng/m2 (tám trăm nghìn đồng trên một mét vuông).
Điều 2. Đơn giá trên dùng để áp dụng theo Điều 2, Quyết định số 4000/QĐ-UBND ngày 30/12/2009 của UBND tỉnh về việc ban hành bảng giá các loại đất năm 2010 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục thuế tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Chợ Mới, Trưởng Ban quản lý các khu công nghiệp, Giám đốc Công ty phát triển hạ tầng khu công nghiệp, Chủ tịch UBND xã Thanh Bình và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Du